Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 653

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars I. Wien 1793.

725

P A T R I S T I C I .

- XVIII. Aug. ad Paulin. et Theraf. XXXI.
 XIX. Paulin. et Theraf. ad Aliarium. XXIV.
 XX. Paulin. et Theraf. ad Romanianum. XXXII.
 XXI. Severus ad Aug. CIX.
 XXII. Aug. ad Laetum. CCXLIII.
 XXIII. Aug. ad Licentium. XXVI.
 XXIV. Licentii Versus ad Aug. in Cod. nostro ἀστικῶς scripti inserti sunt in edit. Maur. Ep. XXVI.
 XXV. Aug. ad Licentium conne-
 xa eidem.
 XXVI. Maximus ad August. XVI.
 XXVII. Aug. ad Maximum. XVII.
 XXVIII. Aug. ad Armentarium et Paulinam. CXXVII.
 XXIX. Aug. ad Valentinum et Fratres. CCXIV.
 XXX. Aug. ad Vincentium. XCIII.
 XXXI. Aug. ad Deogratias. CII.
 XXXII. Aug. ad Bonifacium. CLXXXV.
 XXXIII. Macedonius ad Aug. CLIV.
 XXXIV. Aug. ad Macedon. CLV.
 XXXV. Macedon. ad Aug. CLII.
 XXXVI. Aug. ad Macedonium. CLIII.
 XXXVII. Dioscorus ad Aug. CXVII.
 XXXVIII. Aug. ad Dioscorum. CXVIII.
 XXXIX. Aug. ad Dardanum. CLXXXVII.
 XL. Paulinus ad Aug. CXXI.
 XLI. Aug. ad Paulinum. CXLIX.
 XLII. Nectarius ad Aug. XC.
 XLIII. Aug. ad Nectarium. XCI.

726

- XLIV. Aug. ad Maximianum. Maur. Maximinum XXIII.
 XLV. Aug. ad Donatum presb. CLXXXIII.
 XLVI. Aug. ad Euodium. CLXIV.
 XLVII. Aug. ad Probam. CXXX.
 XLVIII. Aug. ad Paulinam. CXLVII.
 XLIX. Aug. ad Victorianum. CXI.
 L. Aug. ad Orontium. CCLVII.
 LI. Aug. ad Olympium. XCVI.
 LII. Aug. ad Cornelium. CCLIX.
 LIII. Aug. ad Donatum Procos. C.
 LIV. Aug. ad Olympium. XCVII.
 LV. Aug. ad Seleucianam. CCLXV.
 LVI. Aug. ad Circenses. Maur. Cirtenes. CXLIV.
 LVII. Aug. ad Memorium. CI.
 LVIII. Hieronymus ad Marcel-
 linum et Anapfisen. Maur. Anapsychiam. CLXV.
 LIX. Aug. ad Hesychium. CXCIX.
 LX. Aug. ad Florentianam. Maur. Florentinam. CCLXVI.
 LXI. Aug. ad Italicam. XCIX.
 LXII. Aug. ad Pammachium. LVIII.
 LXIII. Aug. ad Severum. CX.
 LXIV. Aug. ad Felicem et Hi-
 larium. Maur. Hilarinum. LXXVII.
 LXV. Aug. ad Clerum et Ple-
 bem Hipponef. LXXVIII.
 LXVI. Aug. ad Fratres, Cle-
 ricos et universam Plebem. CXXII.
 LXVII. Aug. ad Possidium. CCXLV.
 LXVIII.

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 653

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars I. Wien 1793.

727

C O D I C E S A

- LXVIII. Audax ad Aug. CCLX.
 LXIX. Aug. ad Audacem.
 CCLXI.
 LXX. Aug. ad Maximam.
 CCLXIV.
 LXXI. Alipius et Aug. ad Julianam. CLXXXIII.
 LXXII. Aug. ad Anastasium.
 CXLV.
 LXXIII. Aug. ad Sebastianum.
 CCXLVIII.
 LXXIV. Aug. ad Consentium.
 CCV.
 LXXV. Aug. ad Proculianum.
Maur. Proculejanum. XXXIII.
 LXXVI. Aug. ad Valerium Episc.
 XXI.
 LXXVII. Aug. ad Profuturum.
 XXXVIII.
 LXXVIII. Aug. ad Donatum Ex-
 procof. CXII.
 LXXIX. Aug. Fratribus Madau-
 renibus. CCXXXII.
 LXXX. Aug. ad Helpidium.
 CCXLII.
 LXXXI. Aug. ad Nebrium. *Maur.*
 Nebridium. III.
 LXXXII. Aug. ad Coelestinum.
 XVIII.
 LXXXIII. Aug. ad Antoninum.
 XX.
 LXXXIV. Aug. ad Caium. *Maur.*
 Gaium. XIX.
 LXXXV. Aug. ad Romanum.
Maur. Romanianum. Omissa
 est in eorum *Indice Alphabet.*
Epistolar. haec epistola, sed
 est XV.
 LXXXVI. Nebridius ad Aug. V.
 LXXXVII. Idem ad eund. VI.
 LXXXVIII. Aug. ad Nebridium.
 VII.
 LXXXIX. Ejusd. ad eund. IX.

728

- XC. Ejusd. ad eund. XIV.
 XCI. Ejusd. ad eund. X.
 XCII. Ejusd. ad eund. IV.
 XCIII. Aug. et alii Episcopi ad
 Donatistas de Concilio Cre-
 tenfi. *Maur.* Zertenfi. CXLI.
 XCIV. Publicola ad Aug. XLVI.
 XCV. Aug. ad Publicolam.
 XLVII.
 XCVI. Aug. ad Martinianum.
Maur. Martianum. CCLVIII.
 XCVII. Aug. ad Probam. CXXXI.
 XCVIII. Aug. ad Optatum. CXC.
 XCIX. Aug. ad Glorium Eleu-
 sium, Felicemque grammati-
 cum. *Maur.* Felices, Gram-
 maticum. XLIII.
 C. Aug. ad Donatistas. CV.
 CI. Aug. ad Bonifacium. Hanc
 epistolarum Augustinum inter
 et Bonifacium seriem *Mauria-*
ni in *Appendicem* T. II. reje-
 cere. Praesens illis est I.
 CII. Bonifacius ad Aug. II.
 CIII. Aug. ad Bonif. III.
 CIV. Idem ad eund. IV.
 CV. Bonif. ad Aug. V.
 CVI. Aug. ad Bonif. VI.
 CVII. Bonif. ad Aug. VII.
 CVIII. Aug. ad Bonif. XI.
 CIX. Bonif. ad Aug. XII.
 CX. Aug. ad Bonif. XIII.
 CXI. Bonif. ad Aug. XIV.
 CXII. Aug. ad Bonif. XV.
 CXIII. Bonif. ad Aug. XVI. *Ap-*
pendicis ultima.
 CXIV. Aug. ad Eusebium.
 XXXIV.
 CXV. Idem ad eund. XXXV.
 CXVI. Aug. ad Severinum. LII.
 CXVII. Aug. ad Donatistas.
 LXXVI.

CXVIII.

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 653

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars I. Wien 1793.

729

P A T R I S T I C I .

- CXVIII. Aug. ad Januarium episc.
Donatist. LXXXVIII.
- CXIX. Aug. ad Crispinum. LI.
- CXX. Aug. ad eund. LXVI.
- CXXI. Aug. contra Pascentium
Arianum. CCXXXVIII.
- CXXII. Id. ad eund. CCXXXIX.
- CXXIII. Aug. ad Eutropium et
Paulum. Maurianis *Epistola*
seu Liber de Perfectione Ju-
stitiae. Habetur T. X. col.
III.
- CXXIV. Aug. ad Hermogenia-
num. I.
- CXXV. Aug. ad Zenobium. II.
- CXXVI. Nebridius ad Aug. VIII.
- CXXVII. Aug. ad Nebridium.
XIV.
- CXXVIII. Ejusd. ad eund. XIII.
- CXXIX. Aug. ad Bonifacium.
Appendicis VIII.
- CXXX. Bonif. ad Aug. *Append.*
IX.
- CXXXI. Idem ad eund. *App.* X.
- CXXXII. Aug. ad Bonif.
CLXXXIX.
- CXXXIII. Pascentius ad Aug.
CCXL.
- CXXXIV. Aug. ad Pascentium.
CCXLI.
- CXXXV. Aug. ad Probam et Ju-
lianam. CL.
- CXXXVI. Aug. ad Honoratum.
CCXXVIII.
- CXXXVII. Aug. ad Italicam.
- CXLVII. *Maur.* ad Paulinam,
et ubi Cod. noster incipit :
Cum petiuisses &c. illi praemit-
tunt: Memor debiti quod ex
tua petitione et mea promissio-
ne factum est, religiosa famu-
la Dei Paulina, Persolutionis

730

quoque ejus negligens esse non
*debui.*CXXXVIII. Aug. ad Marcelli-
num. CXXXIX.CXXXIX. Aug. ad Apringium.
CXXXIV.CXL. Aug. ad Marcellin.
CXXXIII.CXLI. Aug. ad Papam Innocen-
tium cum aliis PP. Milevita-
ni Concilii. CLXVI. Error ty-
pi pro CLXXVI. qui etiam
in *Epistolarum Indice Alpha-*
betico una cum num. pag. cor-
rigendus est.CXLII. Aug. ad Honoratum.
XLIX.CXLIII. Aug. ad Emeritum.
LXXXVII.CXLIV. Aug. ad Eleusium, Glo-
rium et Felicem. *Maur.* Fel-
ices. XLIV.CXLV. Fortunatus, Alipius et
Aug. ad Generosum. LIII.CXLVI. Aug. ad Festum.
LXXXIX.CXLVII. Augustini Communi-
torium ad Fortunatianum.
CXLVIII.CXLVIII. Aug. ad Eccletiam.
Maur. Ecdiciam. CCLXII.CXLIX. Aug. ad Asellicum.
CXCVI.CL. Aug. ad Paulinum et Thera-
siam. LXXX.

CLI. Aug. ad Coelestinum. CXCII.

CLII. Alipius et Aug. ad Ma-
xinium. *Maur.* Maximum.
CLXX.CLIII. Aug. ad Felicitatem et
Ruficum. CCX.

CLIV. Evodius ad Aug. CLX.

Zz 3 CLV.

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 653

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars I. Wien 1793.

731

C O D I C E S

732

CLV. Ejusdem ad eund. CLXI.
 CLVI. Aug. ad Evodium. CLIX.
 CLVII. Ejusd. ad eund. CLXII.
 CLVIII. Aug. ad Hieronymum.
 LXVII.
 CLIX. Hieronymus ad Aug.
 LXVIII.
 CLX. Aug. ad Hieronym.
 LXXIII.
 CLXI. Hieron. ad Aug. XXXIX.
 CLXII. Aug. ad Praefidium.
 LXXIV.
 CLXIII. Aug. ad Hieronym.
 LXXIII. sed trunca est in Cod.
 nostro integro C. I. et quod
 excedit, incipitque tandem his
 verbis: *Cur itaque conor con-*
tra raptum fluminis &c.
 CLXIV. Idem ad eund. XXVIII.
 CLXV. Hieronymus ad Aug.
 LXXII.
 CLXVI. Aug. ad Hieron. XL.
 CLXVII. Idem ad eund. LXXI.
 CLXVIII. Hieronym. ad Aug.
 LXXV.
 CLXIX. Aug. ad Hieron. CLXVI.
 CLXX. Hieron. ad Aug. CLXXII.
 CLXXI. Idem ad eund. CXCV.
 CLXXII. Idem ad eund. CXXIII.
 CLXXIII. *Explanatio fidei sancti*
bieronimi ad augustinum & ali-
pium episcopis missa. Incipit:
Credimus in deum patrem &c.
 Finit: *hereticum comprobabit.*
 Est libellus Fidei a *Pelagio*
 conscriptus, et Romam ad Inno-
 centium Papam missus, ha-
 beturque T. Opp. Hieron. edit.
Vallarsiana XI. inter Epis-
 tolas et breviora Opuscula col.
 146. ubi *Admonitionem* pree-
 missam lege.

CLXXXIV. Aug. ad Auxilium.
 CCL.
 CLXXV. Aug. ad Bonifacium.
 CLXXXV. sed in Cod. nostro
 nonnisi ab ultimis verbis Cap.
 IV. Cum innumerabilibus angu-
 stiis &c. usque ad Cap. VI.
 desinentis verba: *in vinculo*
pacis.
 CLXXVI. Item ex eodem contra
 donatistas. Est Fragmentum
 praecedentis Epistolae ab iis
 verbis Cap. X. Si inquit
 oportet &c. usque ad illa Cap.
 XI. coalescat arbori vitae.
 CLXXVII. Aug. ad Paulinum
 Episc. CXLIX. Sed nonnisi a
 Cap. III. usque ad illa verba:
ignivit eum.
 CLXXVIII. Aug. ad Maximinum.
 XXIII. Sed Fragmentum exi-
 guum a verbis: *Transit honor*
 &c. ad: *non poterunt malam.*
 CLXXIX. Aug. ad Evodium.
 CLXIV. Fragmentum a Cap.
 II. verbis: *Quod scriptum est*
in morte Christi &c. usque ad
 Cap. IV.
 CLXXX. Aug. ad Cirentes.
 CXLIV. Sed tantum usque ad
 haec verba: *cujus effet hoc*
donum.
 CLXXXI. Aug. ad Hesychium.
 CXCIX. Tantum usque ad
 Cap. II.
 CLXXXII. Aug. ad Clerum et ple-
 bem Hipponeensem. LXXVIII.
 ab illis verbis: *Quid obest ho-*
mini usque ad finem.
 CLXXXIII. Aug. ad Italicam.
 XCII. Noster finit: *honoranda*
filia.